
VZ/019/2024

MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, Sf 'l " ' -l

" památkové péče

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,ZŠ Litoměřice, Ladova 5 - výměna ležatých rozvodů vody"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. jiřím Adámkem, místostarostou
(dále jen ,,Objednatel')

na straně jedné a

Milan Kubiček
se sídlem: Ladova 413/5, 412 01 Litoměřice
IČO: 72702 982
DIČ: CZ8008102674
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotovitel")
na straně druhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,0bčZ'°)

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/7



VZ/019/2024

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při provedení veřejné zakázky na
stavební práce a provedení všech dalších souvisejÍcÍch činností nutných k úplnému řádnému
dokončení díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastni nebezpečí
a vlastni zodpovědnost výměna ležatých rozvodů vodovodu v Základní škole Ladova 5 v
Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném v ČI. 2.2 Smlouvy
(dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něnÍobsahujÍcÍsoupis stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr").

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 30.8.2024.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 1 225 863,00 KČ

dph ve výši 21 %: 257 431,00 kč

cena včetně DPH: 1 483 294,00 KČ

3.2. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, které je Zhotovitel
povinen zajistit pro úspěšný průběh přejímacího řIzení Díla v souladu s přIslušnými právními
předpisy.

3.3. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude probíhat měsíčně na základě soupisu
skutečně provedených prací. NedIlnou součásti závěrečné faktury bude zápis o předáni a převzetí
Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnňistiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

3.6. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavItéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslánI příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

2/7



VZ/019/2024

4.2. Oprávněná osoba Objednatele je Ing. Vladimír Kolbaba, vedoucí odděleni investic, OŮR města
Litoměřice

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 114/2, 412 01 Litoměřice

4.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Milan Kubíček

tel.:
e-mail:
adresa: Ladova 413/5, 412 01 Litoměřice

5. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

5.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1.

6.2.

6.3.

Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo vlastním jménem, na vlastni odpovědnost a dle pokynů
Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo dle pokynů Objednatele, které jsou pro Zhotovitele závazné.
Zároveň se zavazuje písemně upozornit Objednatele na nevhodnost, případně na nepřípustnost
podkladových materiálů, pokynů nebo Objednatelem požadovaných změn, at' už z hlediska
důsledků pro jakost a provedení Díla, či rozpočtu, s ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů
veřejné správy či obecně závažnými právními předpisy, ČSN, ČN, en či jinými normami.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli po celou dobu realizace Díla řádnou a včasnou
informační a odbornou podporu a nezbytnou součinnost v rozsahu nutném k řádnému
a včasnému provedení Díla.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

7.1.

7.2.

7.3.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má DIIO v době jeho předání Objednateli. Zhotovitel odpovídá
za vady Díla vzniklé po předání Díla Objednateli, jestliže byly způsobeny porušením jeho
povinnosti.
Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, jestližetyto vady byly způsobeny předáním nevhodných nebo
neúplných podkladů a pokynů v případě, že Zhotovitel na ně Objednatele upozornil a Objednatel
na jejich použiti nebo provedenítrvaL

Zhotovitel poskytne Objednateli na Dílo záruku v délce 60 měsíců, přičemž tato lhůta začne
plynout ode dne předání a převzetí řádně provedeného Díla ve sjednaném rozsahu a ve
sjednaném místě plnění.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3/7



VZ/019/2024

8.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídľ právními předpisy České republiky.

8.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

8.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

8.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se n'euveřejňují.

8.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

8.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

8.7. Nedílnou součástitéto Smlouvy je:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
8.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích, dne 3 O, 05. 2024

Zhotovitel

23. 05. 2024
V Litomericich, dne

Úgr. Jiří Adámek

l

Milan Kubíček
místostarosta

,,:,1)

4/7



"U
7<

O
:J"
OJ

P'

CTI

m

rVERLAG i · -
rashofer: Stavebni rozpočet
Název stavby. ZŠ Litomóřlcc, Ladova 5 - výměna ležatých rozvodů Doba výstavby. 62 dní Objednatel' Město Litomélice

vody
Druh stavby: Začátek výstavbý: 01.07.2024 Prcýektant:

Lokahta: Litomence 412 q1 Ladova 413/5 KQnec výstavby: 31.08.2024 Zhotowtel' Milan Kubíček

JKSO: Datum zpracování 06.05.2024 Zpracovaí' Milan Kubiček

C. Ot*k'Kód zk~Ný~ G' MJ

722 Vnl(tní vodovod

U)745Q Potmbi neroz 1.452¶ 88.9 x 2,0 mm m 30

2 807412 Potrubí nerez SánCxcšš 1 4521 54 X 1,5 mm m 6

3 " ®7382 ' Pdrubi nerez S:mpré$$ 1.4521 28 x 1,2 mm m 36

4 7221724¶6RCQ Pohubl z PPR. D 63 x 8,6 nm FIBER BASALT PLUS m 56

5 722I72415RČO Potrubí z PPR. D 50 x 6,9 mm, FIBĚR BASALT PLUS m 8

6 722172413ROO PoHubl Z PPR. D 32 x 4,4 mm, FIBER BASALT plus m 110

7 722181215RY7 Izůlace nHeková MIRELON PRO ti, stěny 89/20 mm m 30

8 72218i215RW8 návfeková MIRELON PRO ľl. 54/20 mm m 14

D 722i8t215RT9 Izo'ace náv4oková MIRELON PRO ti sléňy 28120 mm m 36

10 72218¶214RY3 ko4äce M0ekoU MIRELON PRO u 65/20 nm m 56
72218¶215RU2 koboe Mv1éková MIRĚLON PRO (I stěny 35/20 mm m 130

12 722290226R00 Zkouška tWru pou« óo ON 80 m 246

13 7339VD Objimky,zhočovenl konzcjď kus 70

14 7340VD Dvoušmbuvá egom mo kus 45

15 722131935RQO Oprava·cj(UpQjeni dosavadního Mmbi kus 2

16 722131938RCK) Op(8va©copo|0n| dosavadního polrubi · %3ňĺ. bak8 kus zj

¶7 VD34715 ZlwoveM kw 35

¶8 998722101ROO Pľesun hmot pro vnitlni vodovod % 4

Š
N

%
řT1<
:O

ZS Litoměřico, Ladova 5 - výmčna ležatých
rozvodů vQďý

Strana 1 Copynght © 2023 vet1ag Dashofer s { o

\O
kj
ej



·:ŕ
N

N
ej'

i. = .Ž % : ž"""" "C '""" W ; ájj~ ' . , ' : T ř ř:r.c "l 'L. %".· " ';'.' .q " ? - ,

19 1247VD Uzeméni, po5čx)joni m 1

20 7221 74958 Pii%!ugengľvl syMčmové Ekopkstk . ppr pozjnkovaný kus ¶74

2¶ VD218M Stavební. oNdadMS'cé pMei m 1

734 Armatwy -

22 722237128ROO KOtiO« vod kul .2xvn u záv G1ACOMIN1 R25QO DN 80 kus

23 722237i26ROO Kohout vod kuL,2xvnM Uv GIACCMINI R250O ON 50 kus 7

24 722237125ROO Kohout vod kul ,2xvnttt ZáV.GLACOMINI R250D ON 35 kus 2

25 722237¶24ROO KohoW vod kul ,2xvmtC záv GLACOAMNI R25OD DN 25 kus 28

26 734261228ROO ŠmibeN Vo 4300 pnmé. G 2 kus 10

27 734261225RljO $toubeni Ve 4300 primě, G 1 kus 56

28 734261226RCXJ Stouteni Vd 4300 plimé. G 5/4 kus 4

Osurtni

29 483128 Přechodka s SC 88 9 x 3 kus 2

30 436568 Ptechodka s SC 54 x 2 kus 8

31 436544 FYechodka s SC 35 x 1 114 kus 4

32 436520 Pľechodka s SC 28 x 1 Kim 36

33 482732 T-kus S SC 88,9 kus 1

34 482749 T-kus S SC 88,9 X 54 X 88.9 kus 1

35 483050 T-kus S SC 88.9 X 28 X 88,9 kus 8

36 435912 T-kw S SC 54 KUS 1

37 436063 T-kus % SC 54 X 35 X 54 kus

38 436056 T-kus c sc 54 x 28 x 54 kus 1

39 435882 T-kus S SC 28 X 28 X 28 kus 8

40 483142 R®ukce s SC 88,9 x 54 Kub 2

41 482602 Obbuk 90" s SC 88,9 kus 4

42 435691 Oblouk 90" s SC 54 kus 8

43 435660 CNouk SO' S SC 28 kus 25

44 482633 Oblouk BCT 1 s SC 88.9 KUS 2

45 435769 Oblouk 90" IS SC 54 kus 2

46 435738 Qtjío« 90' ¶ s SC 28 Ku$ 10

LČ)

ZŠ Litoměřice. Ladova 5 - výměna lezatých
rozvodů vody

Strana 2 Copyrmht © 2023 Verlag Dashôfer, s r o



m"
ej

C>J
ej'
r_
C:)

g
=" :"' , r~ U. MJ MM :·N

"· '"ý ii' l'."m - ' m ' - ·'"' . ; ,' ;1!"" '- -· l". . - .... :· r: : R %" ' 9"
.. .

47 ' 482817 Spojka S SC 88.9 kus 2

48 482848 SpoSkj 5 SC 88,9 posuvná Ku3 2

49 436216 Spqka s SC 54 kus 2

50 436186 Spojka s SC 28 kus 6

51 ¶95267 PťechcKjkd s SC 54 x 2 2211 kus 3

52 297947 S SC 35 X 1 22¶1 kus 2

53 106508 P/echodka s SC 28 x 1 22¶1 Kus ¶8

54 297954 Plechodka s SC 28 x 3/4 2211 Kub o

55 104306 Přechodka g SC 22 x 314 2211 ku3 O

56 297961 SC 22 X 1/2 221¶ kus O

57 1¶0352 PtCchodk3 $ SC 35 x f 1/4 2211 kus 2

58 31945358 NastCnnC kcbeno s SC 15 x IR kus ¶2

59 W 211 Hydrantový ventil C52 2" PN16 kus O

60 5513803045 Zpětná klapka ptvbnová HERZ G 2 kus O

61 28655061 TvaroVky PPR kus 1

62 28655086 DG přechodka MZV D32xf" PP R lnstaplast kus 63

63 28655088 DG ptechodka MZV D50W4" pp r lmacmt kuS 4

64 286550890 DG pľechodka MZV 063x2" PP R lnstaplast kuS 8


